
EXP. NO. CSM-2022-082

FECHA : 06/05/2022

 NRD: N/T

FORM. NO. : S/N D/F 24/03/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CERTIFICACION MIPYME CARTA COMPROMISO

SABE MG, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISLA URIBE KONCEPTO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL

1 2,000 UNIDAD
DESAYUNOS EMPACADOS EN TERMO-PACK SELLADOS
COMPUESTO POR:
*GUARNICIÓN, EMBUTIDO / LÁCTEO / CARNE

RD$180.00 $360,000.00 $334,000.00

2 3,800 UNIDAD
ALMUERZOS EMPACADOS EN TERMO-PACK SELLADOS
COMPUESTO POR:
*GUARNICIÓN, CARNE/PESCADO Y ENSALADA.

RD$200.00 $760,000.00 $760,000.00

3 1,500 UNIDAD

REFRIGERIOS PARA REUNIONES EMPACADOS CAJAS DE CARTÓN
COMPUESTO POR:
*CINCO (05) BOCADILLOS Y 1 JUGO DE OCHO (08) ONZAS:

RD$305.00 $457,500.00 $600,000.00

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario:

RD$400.00

Comentario:

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL
REPÚBLICA DOMINICANA
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

OBSERVACIÓN

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 1  A 2 DÍAS.
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CREDITO
SE REALIZO DEGUSTACIÓN DE CINCO (5) COMENSALES
MAS DETALLES EN TDR 

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

OBSERVACIONES

Condiciones de pago:

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

20/04/2022

SABE MG, SRL

OBSERVACIÓN

RD$1,577,500.00

RD$283,950.00

RD$1,861,450.00

PRECIO UNIT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA PARA DESAYUNOS, ALMUERZOS Y REFRIGERIOS PARA REUNIONES DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA 
Y DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 
VEINTISÉIS (26)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT. UNIDAD

VALIDACION DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

DISLA URIBE KONCEPTO, SRL

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

Marca: N/A
Entrega: Según los TDR
Garantía: N/E
Cumple:  SI

Marca: N/A
Entrega: Según los TDR
Garantía: N/E
Cumple:  SI

Marca: N/A
Entrega: Según los TDR
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$167.00

RD$200.00

Marca: N/A
Entrega: En horario de 8 am a 8:30 am / 11 am - 12 m
Garantía: N/E
Cumple:  SI

Marca: N/A
Entrega: En horario de 8 am a 8:30 am / 11 am - 12 m
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$1,694,000.00

RD$304,920.00

RD$1,998,920.00

Crédito a 30 días

* Presentó muestra.
* Obtuvo 100  puntos en el proceso de degustación.

* Presentó muestra.
* Obtuvo 95 puntos en el proceso de la degustación.

Crédito de 30-60 dias calendario 

Marca: N/A
Entrega: En horario de 8 am a 8:30 am / 11 am - 12 m
Garantía: N/E
Cumple:  SI
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